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CHP Manisa İl, Şehzadeler ve
Yunusemre ilçe başkanlıkları emekli

ve memura verilen zamları protesto
etmek amacıyla 15 Temmuz Demokrasi
Meydanı’nda toplandı. CHP Yunusemre
İlçe Başkanı Yalçın Arcak, CHP olarak
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’-
nun talimatıyla Türkiye genelinde emekli
maaşlarını meydanlarda protesto ettik-
lerini söyledi. Arcak, “Emeklilerimizin
aldıkları maaş açlık sınırının da altında.
2022’nin zam şampiyonu kuru soğan.
Kuru soğan kullanmayan var mı? İçine
girmeyen yemek var mı?” dedi.

“İÇİNE KURU SOĞAN GİRMEYEN YEMEK VAR MI?”

MANİSA’NIN Salihli ilçesindeki su kuyusuna düşen
baba ve 2 yaşındaki oğlu hayatını kaybetti. Edinilen

bilgiye göre 2 yaşındaki Batu Demir evlerinin karşısın-
daki arazide oynadığı sırada ayağının takılmasıyla yak-
laşık 50 metre derinliğindeki kuyuya düştü. Oğlu
Batu’nun kuyuya düştüğünü gören baba Aytuğ Demir
(35) oğlunu kurtarmak için ayakkabılarını çıkarıp
kuyuya girdi. 60’a yakın personelin görev aldığı kur-
tarma çalışmasında ekipler tarafından kepçe ve dozer
yardımıyla kuyunun yanına yaklaşık 20 metrelik çukur
açıldı. Çukurun yan tarafından açılan tünelden baba
Aytuğ Demir ile oğlu Batu Demir’e ulaşılmaya çalışıldı.
Yaklaşık 10 saat süren çalışmalar sonrası Aytuğ Demir
ile Batu Demir’in cansız bedenlerine ulaşıldı. baba ve
oğlunun cenazelerinin bugün defnedileceği öğrenildi.
Cenaze namazı Merkez Hamidiye Camisinde kılınacak
ikindi namazına müteakip kılınacak, naaşları Karaağaç
mezarlığına defnedilecek.

KURTARMA ÇALIŞMALARINI İZLEYEN ANNENİN "YAŞIYOR MU?" SÖZLERİ YÜREK DAĞLADI 

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip
Erdoğan, İstanbul'da Haliç Kongre

Merkezi’nde düzenlenen Ziraat Ban-
kası Tarım Ekosistemi Buluşması’na
katıldı. Burada bir konuşma yapan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye’nin
nüfusunun 85 milyonu, dünya nü-
fusunun ise 8 milyarı bulduğu bir
dönemde toprağı ve onu işleyen
çiftçiyi ihmal edenin geleceği ihmal
etmiş olduğunu söyledi. Erdoğan, her
küresel krizde, gıda üretimi ve
tedarikinin bu alanın ne kadar strate-
jik olduğunu gösterdiğini belirtti.

TARIM EKOSİSTEMİ BULUŞMASINDA KONUŞTU

2’de

UMUT’TAN SÖZ EDEMEMEK:
ÖĞRENİLMİŞ ÇARESİZLİK

EYÜP Z. KARABULUT
PSİKANALİZ

4’te

BÜLENT HASGÖNÜLLÜ
KAPTAN KÖŞKÜ

KÜRDAN

CUMHURBASKANI ERDOGAN’DAN
CiFTCiLERE COK GUZEL HABER

AK Partili Baybatur’dan
sert açıklamalar!

TERÖR örgütü PKK’nın Avrupa sokak-
larını savaş alanına çevirmesini Akit’e

değerlendiren TBMM Güvenlik ve İstih-
barat Komisyonu Sözcüsü Murat Bay-
batur, “Türkiye’nin Suriye ve Irak’taki
nokta operasyonlarıyla bitme noktasına
gelen PKK, ekonomik krizdeki Avrupa’-
dan hem eskisi gibi yardım alamadı hem
de verilen devlet sözünü tutamaması ne-
deniyle Avrupa’ya çok öfkelendi. Bunu da
sokakları karıştırarak gösterdi. Cumhur-
başkanımızın dediği gibi, besledikleri
yılan kendilerini soktu” dedi.

BDDK’dan cep telefonlarına
taksit düzenlemesi

12 BİN lira ve altındaki telefonlarda tüketici
kredisi vade sınırı 12 ay oldu. 12 bin lira üz-

erindeki telefonlarda ise tüketici kredisi vade
sınırı 3 ay olarak belirlendi. Bankacılık Düzen-
leme ve Denetleme Kurumu (BDDK), taksitli cep
telefonu alımlarına yeni düzenleme getirdi.

Yapılan son düzenlemede 5 bin lira 12 bin liraya çıkmış oldu

Salihli ilçesinde yürekleri yakan bir olay yaşandı... Parkta oynarken, yaklaşık 
50 metre derinliğindeki kuyuya düşen oğlunu kurtarmak isteyen baba da düştü
Yaklaşık 10 saat boyunca süren çalışmalar neticesinde, baba ve oğlunun cansız bedenlerine ulaşıldı

60’a yakın personelin görev aldığı kurtarma çalışmasında ekipler tarafın-
dan kepçe ve dozer yardımıyla kuyunun yanına yaklaşık 20 metrelik
çukur açıldı. Çukurun yan tarafından açılan tünelden baba Aytuğ Demir
ile oğlu Batu Demir’e ulaşılmaya çalışıldı. Yaklaşık 10 saat süren çalış-
malar sonrası Aytuğ Demir ile Batu Demir’in cansız bedenlerine ulaşıldı.  

SALiHLi’DE ACI OLAY!

CHP emekli maaşlarını protesto etti
Sağlıklı altyapı için
gece mesaisi

MANİSA Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel

Müdürlüğü, 17 ilçede sorunsuz
altyapı için çalışıyor. Yaşan-
abilecek su kesintilerine karşı
kalıcı önlemler almak için birçok
projeyi hayata geçiren idare,
Manisa merkezindeki içme
suyu ana hatlarında bakım
onarım ve hat vanası
değiştirme çalışması gerçek-
leştirdi. İlk olarak idarenin
sosyal medya hesaplarından 1
gün önceden 5 Ocak Perşembe
gününü 6 Ocak Cuma gününe
bağlayan gece planlı su kesin-
tisi yapılacağı duyuruldu. 

Büyükşehir zabıtasından marketlere denetim
MANİSA kent merkezinde hizmet veren yerel ve zincir marketlere
yönelik denetim gerçekleştirildi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta

Dairesi Başkanlığı ekiplerinin yaptığı denetimlerde birçok konuda detaylı
incelemelerde bulunuldu. Denetimlerde reyonları tek tek gezen ekipler, raf
ve kasa fiyatları arasındaki uyuşmazlıklar ile son kullanma tarihi geçmiş
ürünler noktasında gerekli incelemeleri gerçekleştirdi. Yapılan denetimler
sonucunda son kullanma tarihi geçmiş ürünlerle ilgili idari yaptırım uygu-
lanırken, son kullanma tarihi geçen ürünler satıştan men edildi. 

Tekeri kopan otomobil
karşı şeride geçti
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Yunusemre HEM’den
100’üncü yıla 100 etkinlik

Burhan AKDEMİR

YUNUSEMRE Halk Eğitimi
Merkezi Müdürlüğü 10 Ocak Çalı-
şan Gazeteciler Günü kapsa-
mında Manisa basınıyla buluştu.
Yunusemre Halk Eğitimi Mer-
kezi’nde gerçekleşen programa
Yunusemre İlçe Müdürü Yıldıray
Demirtaş, Şube Müdürleri Özgür
Yıldız, Üçler Yıldırım, Yüksel Be-
roje, Emel Bayer, Yunusemre Halk
Eğitimi Merkezi Müdürü Ayşen
Oğuz katıldı. 

Yunusemre İlçe Milli Eğitim
Müdürü Yıldıray Demirtaş, 10
Ocak Çalışanlar Gazeteciler Gü-
nünü kutladı. Demirtaş, “Bakanlı-
ğımızın Hayat Boyu Öğrenme
Genel Müdürlüğüne bağlı olan
Halk Eğitim Merkezinde 0 (sıfır)
yaşından ölünceye kadar bütün
vatandaşlarımızın eğitimde bulun-
malarını, eğitime katkı sağlamaları
yönünde her türlü bakanlığımızın
belirlediği modül üzerinden kurs-
ları açıyoruz. Modülde olmayan
kursları da talepler üzerine kendi-
miz modülünü oluşturup gönderi-
yoruz. 2022 yılında özellikle
Yunusemre’yi ve Manisa’yı tanıtıcı
kurs programı hazırladık. Bakanlı-
ğımız onu değiştirerek modülde

yayımladı. Bizde bu sürece kat-
kıda bulundu. vatandaşlarımızın
ihtiyaçları doğrultusunda bütün
kursları açmanın gayreti içindeyiz”
diye konuştu. 

Yunusemre Halk Eğitimi Mer-
kezi Müdürü Ayşen Oğuz, gazete-
cilerin gününü kutlayarak
programa katılan herkese teşek-
kür etti. Oğuz, “Yunusemre Halk
Eğitimi Merkezi olarak 2022 yı-
lında 2 bin 251 kurs açtık. 37 bin
238 kursiyer katıldı. Yani açtığımız
kurslara katılan kursiyer sayısı ba-
kımından Yunusemre ilçemizin
nüfusunun yüzde 15’ine hitap edi-

yor. bakanlığımızın belirlediği
yüzde 15 sınırına ulaştık. Bu bizim
için yeterli mi değil, belki birçok il-
çenin nüfusundan fazla kursiyere
ulaştık ama bunu daha da artır-
malıyız. 2023 yılı da Cumhuriyeti-
mizin 100. Yılı olması sebebiyle
100. Yılda 100 etkinlik mottosuyla
çalışmalarımıza başladık. İlk etkin-
liğimizi Sevgi Evlerinde kalan ço-
cuklarımızla gerçekleştirdik. İkinci
etkinliğimizi her zaman yanımızda
olan gazetecilerle birlikte yapıyo-
ruz” dedi. 

En çok talep edilen kurslardan
bahseden Oğuz, “Bilgisayar, hij-

yen, giyim kursları talep görüyor.
Özellikle hijyen eğitimini Manisa
Ticaret ve Sanayi Odamızla bir-
likte yapıyoruz. Çünkü bütün işlet-
melerde hijyen şart koşuldu. Dikiş
kursları çok revaçta, hazır giyim
pahalı olduğu için kendi evlerin-
deki ürünleri değerlendirmeye ça-
lışıyor. Sayın
Cumhurbaşkanımızın eşi Emine
Erdoğan’ın Sıfır Atık Projesi var.
Bu projeyi de bu kurslarda ele
almış oluyoruz. İnsanların istediği
her kursu burada 12 kişi olduğu
sürece açabiliyoruz ” diye ko-
nuştu.

Bugün Nazım Hikmet’in değerli ve bilindik bir
dörtlüğüyle başlayalım.

En güzel deniz, henüz gidilmemiş olanıdır.
En güzel çocuk, henüz büyümedi.
En güzel günlerimiz, henüz yaşamadıklarımız.
Ve sana söylemek istediğim en güzel söz,
Henüz söylememiş olduğum sözdür.
Bu dizelerde vurgusu yapılan ve dikkat çekilen

dizelerden biri ‘’en güzel günlerimiz, henüz yaşa-
madıklarımız.’’. Okuduğunuzda ne hissettiriyor
size? 

-Umut, hayal, istek, motivasyon v.s. sayılabile-
cek çokça kavramdan bahsedebiliriz sanırım. Ken-
dimize, çevremize ve yaşantımıza baktığımızda ne
kadar umutlu veya gelecek adına olumlu düşünce-
ler besliyoruz. Ne kadar ‘’hayal, umut, istek’’ gibi
kavramları daha az mı kullanıyoruz?

Bol sorgulamalı ve düşünme üzerine bir yazı di-
zisi oluşuyor şu an için. Bugün bu kavramlar ve
günümüzün en çok dillendirilen de kavramları ay-
rıca.

Hayal kurmayı ve umut etmeyin son zaman-
larda danışanlarımdan da hem az hem de fazla
duymaktayım. Az kullanılıyor çünkü yaşanılan de-
neyimler, olaylar, durumlar hatta hayal kırıklıkları-
nın fazlalığı az kullanmaya zorluyor. Artık daha
fazla hayal kırıklığı yaşamak istemiyoruz çünkü.
Çok kullanılıyor çünkü artık ya içinde bulunduğu-
muz süreci değiştirmek veya farklılaştırmak istiyo-
ruz ya da çok az kullanıldığı için oluşturulmak
üzere çaba harcanıyor. 

Tüm bu hayal kırıklıkları, az kullanılan ‘’umut,
hayal, istek’’ gibi kavramların/durumların arka pla-
nında yatan bir kavramdan da bahsetmek istiyo-
rum: ‘’öğrenilmiş çaresizlik’’. Bahsettiğimiz
olumsuz bir havanın oluşumunda öğrenilmiş çare-
sizlik ne kadar etkili hep birlikte sorgulayalım.
Önce bir hikaye veya metafor ile başlayalım:

-Bilim adamları pirelerin farklı yükseklikte zıpla-
yabildiğini görür. Birkaçını toplayıp 30 cm yüksekli-
ğindeki bir cam fanusun içine koyarlar. Metal
zemin ısıtılır. Sıcaktan rahatsız olan pireler zıpla-
yarak kaçmaya çalışır ama kafalarını tavandaki
cama çarparak düşerler. Zemin de sıcak olduğu
için tekrar zıplarlar, tekrar başlarını cama vururlar.
Pireler camın ne olduğunu bilmediklerinden, kendi-
lerini neyin engellediğini anlamakta zorluk çeker-
ler. Defalarca kafalarını cama vuran pireler
sonunda o zeminde 30 santimden fazla
zıpla(ya)mamayı öğrenirler. Artık hepsinin 30 cm
zıpladığı görülünce deneyin ikinci aşamasına geçi-
lir ve tavandaki cam kaldırılır. Zemin tekrar ısıtılır. 

Tüm pireler eşit yükseklikte, 30 cm zıplar! Üzer-
lerinde cam engeli yoktur, daha yükseğe zıplama
imkânları vardır ama buna hiç cesaret edemezler.
Kafalarını cama vura vura öğrendikleri bu sınırla-
yıcı 'hayat dersi'ne sadık halde yaşarlar. Pirelerin
isterlerse kaçma imkânları vardır ama kaçmazlar.
Çünkü engel artık zihinlerindedir. Onları sınırlayan
dış engel (cam) kalkmıştır ama kafalarındaki iç
engel (burada '30 cm'den fazla zıplanamaz inancı)
varlığını sürdürmektedir. Bu pirelerin yaşadıklarına
‘cam tavan sendromu' da denir.

Yaşamda da pireleri sınırlayan bu deneyim biz-
leri de sınırlayabilmektedir. Çokça denenmiş, çaba
harcanmış, emek verilmiş ve en nihayetinde
olumlu sonuç beklediğimiz durumlarda hayal kırık-
lıkları yaşıyoruz. İstendik olmayan bu gibi sonuç-
larda bir yıkım yaşayabiliyoruz. Bazen tekrardan
deneyebiliyoruz. Yine aynı sonuçlarla karşılaştığı-
mızda yine aynı duyguları yaşayabiliyoruz. Belki
de pireler gibi artık yapabilsek bile yap(a)mamaya
kendimizi koşulluyor olabiliyoruz. 

Tam olarak bu noktada şunu sorgulamak istiyo-
rum: Bizler gerçekten öğrenilmiş çaresizlik mi yaşı-
yoruz yoksa zaten bizlerin yapabileceği bir kontrol
durumu yok mudur?

Şu sorularla da durumumuzu analiz edebiliriz:
*Emek verdiğim, çaba gösterdiğim ama sonuç

alamadığım durumla alakalı elimden gelen her
şeyi yaptım mı? Daha da yapabilir miyim?

*Gerçekten bana uygun olan, ilgi ve yetenekle-
rime uyan, sevdiğim ve ilgi duyduğum bir durum
mudur?

*İstenilen sonucu elde edemediğim konu hak-
kında şu an ne yapıyorum ‘’beklemek mi’’ yoksa
‘’daha iyi bir sonuç için ne yapabilirimi sorgulamak
mı’’?

*Gereken önemi ve özveriyi ver(e)mediğim için
öğrenilmiş çaresizlik içerisinde miyim?

Son zamanlarda dikkat çeken bu kavramları siz
ne kadar kullanıyor ve ne amaçla kullanıyorsunuz
sorgulamanızı istiyorum. Yaşantımızda öğrenilmiş
çaresizlik izleri ne kadar var? 

Tüm yapılan sorgulamalar ışığında sizlere bol
farkındalık ve keyifli okumalar diliyorum.

UMUT’TAN SÖZ EDEMEMEK:
ÖĞRENİLMİŞ ÇARESİZLİK

Eyüp ZEki 
karabulut

Psikolojik Danışman

psikanaliz

Tarihi Kula sokakları aslına kavuşuyor
KULA'NIN kentsel sit

alanı içerisinde yer alan
sokaklarında başlatılan
cephe sağlıklaştırma pro-
jelerinde elektrik ve tele-
kom hatlarının yer altına
alınması çalışmaları baş-
ladı. Manisa Valiliği Yatırım
İzleme Koordinasyon Baş-

kanlığı(YİKOB) ve Kula Be-
lediyesi işbirliğinde Ku-
la'da kentsel sit alanı
içerisinde yer alan tescilli
yapıların bulunduğu Mus-
tafa Şapçı Sokak ve Zafer
Sokak'ta sürdürülen
sokak cephe sağlıklaş-
tırma projesi kapsamında

altyapı yenileme ve dönü-
şüm çalışmaları başladı.
İlçe halkı ve Kula'yı ziyaret
eden turistler açısından
önemli uğrak mekan ve
gezi rotası olan sokaklarda
onarım, cephe bütünlüğü-
nün sağlanması amacıyla
başlatılan proje kapsa-

mında Mustafa
Şapçı So-
kak'ta havai
elektrik hatları-
nın yer altına
alınması, fiber
internet ve tele-
kom hatları dönü-
şümü ve yer altına
alınması, dekoratif ay-
dınlatmalar, meydan, oto-
park ve çocuk oyun parkı

düzen-
lemesi,
doğal
malze-
melerle
sokağın

üstyapı
döşemesi

ile sokaklar
tarihi dokuya

uygun hale getirilecek.
Haber Merkezi

Barış Manço Salihli’de şarkılarıyla anıldı   
ANADOLU rock müziğinin ef-

sane ismi, şarkıcı, besteci, söz
yazarı Barış Manço, Manisa'nın
Salihli ilçesinde düzenlenen özel
konserle, şarkılarıyla anıldı. Yedi-
den yetmişe herkesin şarkılarını
severek dinlediği devlet sanatçısı
Barış Manço Salihli Belediyesi Pi-
yano Kursiyerlerinin Eğitmen Gül-
mira Ustalar yönetiminde Zafer
Keskiner Tiyatro Salonunda ger-
çekleştirdiği konseri ile anıldı.
Programda sahne alan piyano
kursiyerleri, Barış Manço´nun dil-
lerden düşmeyen Gül Pembe, Ar-
kadaşım Eşek, Bugün Bayram,
Kara Sevda, Unutamadım, Kol
Düğmeleri, Aynalı Kemer, Doma-
tes, Biber, Patlıcan ve Müsaade-
nizle Çocuklar gibi çok sevilen 14
şarkısını seslendirdi. Salihlili
‘Adam Olacak Çocuklar’ konser
sonunda izleyenlerden büyük

alkış aldı. Genç yaşta hayatını
kaybeden Eren Bülbül de Karade-
niz türküsü ile anıldı. 

Konseri başarıyla tamamlayan
genç yetenekleri tebrik eden Sa-
lihli Belediye Başkan Yardımcısı
Mahmut Süreyya Karaoğlu, “Ana-
dolu pop müziğinin önde gelen
ismi, besteci, söz yazarı, TV prog-
ramcısı devlet sanatçımız Barış
Manço'yu özlemle anıyoruz. Bir-
çok nesil onun şarkılarıyla, televiz-

yon programıyla büyüdü. Gelece-
ğimizin teminatı olan, Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün küçük
hanımlar, küçük beyler dediği
‘Adam olacak çocuklarımız’ tara-
fından hazırlanan Barış Manço
konserimizde gördük ki bizim ço-
cuklarımız artık adam olmuş. Be-
lediye Başkanımız Zeki Kayda’nın
sizlere selam ve sevgilerini iletiyo-
rum. Geçen yıl güzel Salihli’mizin
düşman işgalinden kurtuluşunun

100. Yılında 1. Konserimizi, bu yıl
da Cumhuriyetimizin ilanının 100.
yılında 2. konserimizi düzenledik.
Konserimize emek veren eğitme-
nimize, sevgili çocuklarımıza ve
değerli ailelerine teşekkür ediyo-
rum” dedi. 

Başkan Yardımcısı Karaoğlu,
konseri hazırlayan Piyano Eğit-
meni Gülmira Ustalar ile velilere
çiçek takdim ederken, İlçe Milli
Eğitim Müdürü Mahmut Yenen,
İlçe Gençlik Spor Müdürü Oktay
Ayaz, MHP İlçe Başkanı Mehmet
Akın, Diyanet Gençlik Koordina-
törü Mehmet Demirtaş, Belediye
meclis üyeleri ve daire müdürleri
muhteşem bir konsere imza atan
piyano kursiyerlerine madalya
verdi. Barış Manço’nun kendi
bestelediği şarkılarla anıldığı kon-
ser, hep birlikte kesilen pasta ile
sona erdi. İHA 

Akhisar Belediyesi Çağlak Kafe hizmete başladı 
AKHİSAR Belediyesi tarafından işletilecek olan Çağlak Kafe aynı

zamanda bölgenin de kafe ihtiyacını karşılayacak. Kapalı alanın yanı
sıra park içerisinde açık havada da müşterilerine hizmet verecek olan
kafeyi ziyaret eden Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, ferah or-
tama sahip Çağlak Kafe’nin hayırlı olması dileğinde bulundu. Otopark
sorunu da olmayan kafenin yanında bulunan park içerisinde çocuk
oyun alanları, yürüyüş parkuru ve spor alanları yer alıyor. Akhisar halkı-
nın ihtiyaçları doğrultusunda çalışmalarına devam ettiklerini belirten
Başkan Besim Dutlulu, Gölet alanının yanı sıra şehrin doğusunda da
böyle bir yeşil ve sosyal alanın olmasını önemsediklerini ve bu doğrul-
tuda çalışmaya devam edeceklerini söyledi. Haber Merkezi



3
İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU GüNüN OLAYI SAYFAHAVA DURUMU

SpİL ECZANESİ
0236 503 40 54

YENİ ECZANESİ
0236 232 00 70

şENGüL ECZANESİ
0236 211 35 69

07/01/1598 Boris Godunov, Rus Çarı oldu.
07/01/1610 İtalyan astronom Galileo Galilei, Jüpiter'in iki uydusunu (Ganymede, Callisto) 
tespit etti.
07/01/1714 İngiliz mühendis Henry Mill, daktilo makinesinin patentini aldı.
07/01/1789 İlk Amerikan Başkanlık seçimleri yapıldı. Seçmenler delegeleri, onlar da bir ay
sonra ülkenin ilk Başkanını belirlediler: George Washington.
07/01/1887 Thomas Stevens, dünya çapında bisiklet turu tamamlayan ilk kişi oldu.
07/01/1913 Ham petrolden benzin eldesi patentlendi.
07/01/1927 Okyanus aşırı ilk telefon görüşmesi, New York'tan Londra'ya yapıldı.
07/01/1944 Çorap imalatı hakkı Sümerbank'a verildi.

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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SALİHLİ İLÇESİNDE YÜREKLERİ YAKAN BİR OLAY YAŞANDI. PARKTA OYNARKEN YAKLAŞIK 
50 METRE DERİNLİĞİNDEKİ KUYUYA DÜŞEN OĞLUNU KURTARMAK İSTEYEN BABA DA DÜŞTÜ

Yaklaşık 10 saat boyunca süren çalışmalar neticesinde, baba ve oğlunun cansız bedenlerine ulaşıldı

MANİSA’NIN Salihli ilçesin-
deki su kuyusuna düşen baba
ve 2 yaşındaki oğlunun cansız
bedenlerine 10 saat sonra ula-
şıldı. Olay Manisa’nın Salihli il-
çesine bağlı Barış
Mahallesi’nde meydana geldi.
Edinilen bilgiye
göre 2 yaşın-
daki Batu
Demir
evleri-
nin
karşı-
sın-
daki
ara-
zide
oyna-
dığı sı-
rada
ayağının
takılma-
sıyla yaklaşık
50 metre derinli-
ğindeki kuyuya düştü. Oğlu
Batu’nun kuyuya düştüğünü
gören baba Aytuğ Demir (35)
oğlunu kurtarmak için ayakka-
bılarını çıkarıp kuyuya girdi.
Olayı gören çevredekilerin
haber vermesi üzerine bölgeye
Manisa Büyükşehir Belediye-
sine bağlı itfaiye ekipleri ile
AFAD, UMKE, polis, jandarma
ve Salihli Belediyesine bağlı
çok sayıda personel sevk
edildi. 

10 SAATLİK ÇALIŞMALAR 
ACIYLA SONUÇLANDI 
60’a yakın personelin görev

aldığı kurtarma çalışmasında
ekipler tarafından kepçe ve
dozer yardımıyla kuyunun ya-
nına yaklaşık 20 metrelik çukur
açıldı. Çukurun yan tarafından
açılan tünelden baba Aytuğ

Demir ile oğlu Batu Demir’e
ulaşılmaya çalışıldı. Yakla-

şık 10 saat süren çalış-
malar sonrası Aytuğ
Demir ile Batu Demir’in
cansız bedenlerine ula-
şıldı.  

ANNENİN 
"YAŞIYOR 
MU?" SÖZLERİ 
YÜREK DAĞLADI 

Ekipler tarafından
halat yardımıyla çıkarılan

baba ve oğlun cenazeleri
ambulansa alınarak morga kal-
dırıldı. Bu sırada anne Yağmur
Demir’in "Yaşıyor mu?" sözleri
yürekleri dağladı. 

VALİ KARADENİZ 
ÇALIŞMALAR HAKKINDA 
BİLGİ ALDI 
Olayı duyar duymaz böl-

geye gelen Manisa Valisi Yaşar
Karadeniz, Salihli Kaymakamı
Mehmet Kamil Sağlam ile
AFAD Müdürü Giray Kara ve
Salihli Belediye Başkanı Zeki
Kayda’dan çalışmalar hakkında
bilgi aldı. 

OLAYLA İLGİLİ 2 KİŞİ 
GÖZALTINDA 
Öte yandan yaşanan olayla

ilgili site yöneticisi H.A. ve
kaçak sondajı yapan V.Ç. göz-
altına alındı. Olayla ilgili soruş-
turma sürüyor. Soruşturmada
savcılık 84 konutun yer aldığı
sitenin sorumlu yöneticisi
Hamza A. ve kaçak olduğu
iddia edilen sondajı açan firma
yetkilisi Veysi Ç. ile çok sayıda
kişinin ifadesine başvurdu. Alı-
nan ifadelerinin ardından yürek
yakan olayda sorumluluğu ol-
duğu öne sürülen site yöneti-
cisi Hamza A. ve sondaj firması
yetkilisi Veysi Ç. gözaltına
alındı. Salihli İlçe Emniyet Mü-

dürlüğü Polis Merkezi Amirli-
ğinde işlemleri devam eden 2
kişinin ifadelerinin alınmasının
ardından Salihli Adliyesine sevk
edileceği öğrenildi. 

MİNİK BATU'NUN 
OYUNCAK ARABAYA 
YAPRAK TOPLAMAK 
İSTERKEN KUYUYA 
DÜŞTÜĞÜ ORTAYA ÇIKTI 
Manisa Salihli'de 50 metre-

lik kuyuya düşen çocuk ve onu
kurtarmak için arkasından atla-
yan babanın cansız bedenle-
rine ulaşılmasının ardından
üzen detaylar ortaya çıktı. Aile-
nin, küçük çocuğun oyuncak
arabasına koymak üzere yap-
rak toplamak için yürüyüş yap-
tığı ve bu sırada ayağı takılan
çocuğun kuyuya düştüğü,
hemen öncesinde anne ve ba-
basına "Eve dönelim, yorul-
dum" dediği öğrenildi.
Kuyunun hemen yakınında bu-
lunan parkta, minik çocuğun
oynadığı oyuncakların kalması
ise yürek burktu. 

GERİYE YÜREK YAKAN 
AİLE FOTOĞRAFI KALDI 
Meydana gelen kahreden

olayda sondaj su kuyusuna
düşen baba ve 2 yaşındaki oğ-
lunun cansız bedenlerine 10
saat sonra ulaşılmasının ardın-
dan geriye mutluluk fotoğrafı
kaldı.  

CENAZELER TESLİM 
ALINDI 
İzmir Adli Tıp Kurumu mor-

guna kaldırılan Aytuğ Demir ve

oğlu Batu Demir'in cenazeleri-
nin otopsi işlemleri tamam-
landı. Cenazeler, işlemlerinin
ardından yakınları tarafından
teslim alınarak Manisa Salih-
li'ye götürüldü.  

CENAZELER BUGÜN 
DEFNEDİLECEK
Öte yandan talihsiz baba ve

oğlunun cenazelerinin bugün
defnedileceği öğrenildi. Cenaze
namazı Merkez Hamidiye Ca-
misinde kılınacak ikindi nama-
zına müteakip kılınacak,
naaşları Karaağaç mezarlığına
defnedilecek.

Manisa’nın Salihli ilçesindeki su kuyusuna düşen baba ve 2 yaşındaki oğlu hayatını
kaybetti. Edinilen bilgiye göre 2 yaşındaki Batu Demir evlerinin karşısındaki ara-
zide oynadığı sırada ayağının takılmasıyla yaklaşık 50 metre derinliğindeki kuyuya
düştü. Oğlu Batu’nun kuyuya düştüğünü gören baba Aytuğ Demir (35) oğlunu
kurtarmak için ayakkabılarını çıkarıp kuyuya girdi. 60’a yakın personelin görev al-
dığı kurtarma çalışmasında ekipler tarafından kepçe ve dozer yardımıyla kuyunun
yanına yaklaşık 20 metrelik çukur açıldı. Çukurun yan tarafından açılan tünelden
baba Aytuğ Demir ile oğlu Batu Demir’e ulaşılmaya çalışıldı. Yaklaşık 10 saat
süren çalışmalar sonrası Aytuğ Demir ile Batu Demir’in cansız bedenlerine ulaşıldı.

SALiHLi’DE ACI OLAY!

Tekeri kopan otomobil karşı şeride geçti
MANİSA'NIN Alaşehir ilçe-

sinde sol arka tekerinin kop-
ması sonucu sürücüsünün
direksiyon hakimiyetinden

çıkan otomobil karşı şeride
geçti. Hurdaya dönen otomo-
bildeki sürücü yaralı olarak
hastaneye kaldırıldı.   

Kaza, saat 13.30 sıralarında
Alaşehir'de Salihli karayolu Pi-
yadeler mevkiinde meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre, Sa-

lihli'den Alaşehir istikametine
seyir halinde olan A.Z. idaresin-
deki 45 H 2794 plakalı Tofaş
marka otomobil, sol arka teke-
rinin kopması nedeniyle sürü-
cünün hakimiyetinden çıkarak
karşı şeride geçti. Kaza nede-
niyle otomobil hurdaya döner-
ken, çevredekilerin haber
vermesi üzerine olay yerine
Manisa Büyükşehir Belediye-
sine bağlı itfaiye ekipleri ile acil
sağlık ve jandarma ekipleri
sevk edildi. Sürücü A.Z. itfaiye
ekipleri tarafından sıkıştığı yer-
den kurtarılarak ambulansla
hastaneye kaldırıldı. 

Hurdaya dönen araçtan sağ
kurtulan A.Z.'nin sağlık duru-
munun iyi olduğu öğrenildi. Ka-
zayla ilgili soruşturma başlatıldı.
İHA

Rehabilitasyon merkezi 
can dostlara şifa dağıtıyor   

SALİHLİ Belediyesi Veteri-
ner İşleri Müdürlüğüne bağlı
Sokak Hayvanları Tedavi ve
Rehabilitasyon Merkezi, hasta
ve yaralı can dostlara şifa da-
ğıtıyor.  "Her can bizim için
değerlidir" sloganı ile hizmet
veren rehabilitasyon merke-
zinde, 2022 yılında bin 209
hayvanın tedavisini ve bakı-
mını yapılırken, 224 hayvanı
sahiplendirerek yeni bir yu-
vaya kavuşturdu. Veteriner İş-
leri Müdürlüğü bünyesinde
hizmet veren merkez, vatan-
daşlardan gelen ihbarları da
anında değerlendirip, "Haybu-
lans" adı verilen hayvan am-
bulansı ile yaralı can dostlara
hızla müdahale ediyor. 

Sokak hayvanlarının kısır-
laştırma, salgın hastalıklara
karşı aşılama, sahiplendirme,
kimliklendirip kayıt altına
alma, barındırma, tedavi gibi
tüm ihtiyaçlarını karşılayan

hizmetler veren belediye, yeni
cihazlarla donattığı klinikte,
hayvanların ameliyatlarını da
yapabiliyor. 

Merkezde can dostların
yanı sıra doğa da yaralı halde
bulunan hayvanların bakımı-
nın görevli 3 veteriner hekim
ve 10 personel tarafından ya-
pıldığını anlatan Salihli Bele-
diye Başkanı Zeki Kayda,
“Merkezde hayvanların gün-
lük bakımlarını yoğun şekilde
yapıyoruz. Araç çarpması,
düşme, kanama, zehirlenme
vakaları sonucunda yaralanan
sokak hayvanlarına olay ye-
rinde acil müdahalede bulu-
nabilmek amacıyla
‘Haybulans’ adı verilen hay-
van ambulansı hizmetini baş-
lattık. Vatandaşlarımız, “153”
ya da “0 236 714 20 65” nolu
telefonları arayarak yaralanan
can dostlar için Haybulansı
çağırabilmektedir. ” dedi. İHA                                       

Ahmetlili muhtarlar MASKi’ye teşekküre geldi
MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürü

Burak Aslay, Ahmetli ilçesine bağlı Kestelli mahallesi muhtarı
Güven Gürbüz ve Kendirlik mahallesi muhtarı Muzaffer Ünlükoç’u
makamında ağırladı. Ziyarette, MASKİ İlçe Şefi Nilhan Kılıç da yer
aldı. Kendilerini kabul eden MASKİ Genel Müdürü Burak Aslay’a
teşekkür eden mahalle muhtarları idare tarafından mahallelerde
yapılan hizmetlerden dolayı teşekkür ederek, istek ve taleplerini
sundu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Genel Müdür
Burak Aslay, “Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cen-
giz Ergün’ün liderliğinde gün geçtikçe gelişen ve büyüyen Ma-
nisa’mızın modern ve daha yaşanılabilir bir kent olması için proje
üretiyor, yatırımlar planlıyor ve bunları uyguluyoruz. Ahmetli ilçe-
mizde de birçok proje ve yatırım hayata geçti. Mahallelerimizin ihti-
yaçlarını tespit ederek ivedi bir şekilde çözmeye yönelik çalışmalar

gerçekleştirdik. Kestelli ve Kendirlik mahallelerimiz için de altyapı
ve üstyapı yatırımı noktasında projemiz hazır. Bundan sonraki sü-
reçte de en güzel proje ve yatırımları ilçemize kazandırmak için
canla başla çalışmaya devam edeceğiz” dedi. Haber Merkezi
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KÜRDAN

KAPTAN KÖŞKÜ

Sabah emekliye %25 zam yazdım. 
Yazımı gazeteye gönderdim.
Aksam oran %30 olmus.
Oranlar, zamlar gibi.
Pesi sıra, keyfi! 
Kafalarına ve kamuoyu tepkisine göre!

Bunun adına “düzeltme” diyorlar.
Bu kadar gamla,
Ucundan yapılan zamla
Beyova’ daki hoca okuyup üflese
Nafile!

Göztepe – Karsıyaka semti
Bir araya gelir.
Emeklinin iki yakası bir araya gelmez.

Bir umut,
Bir yasam istenci Nazım’dan.
“Güzel günler göreceğiz çocuklar
Motorları maviliklere süreceğiz!” siirini
Yazalı tam 93 sene olmuş.

-Aç, sefil sokaklarda can veren ruhlarının
Mavi göklere yükseldiğini
-Yasamı yokuşa sürenleri,
-Seytan azapta gerek. diyenleri duyduk ve gördük.
Tek görmediğimiz, Günyüzü!

Maviliklere yani umuda motor sürmek,
Senin neyine kardeşim?

Bırak motorize olmayı
Sen karanlıkla, karalara sür ayaklarını
Karalar bağla, otur düşün ağla!
Biz nerde hata yaptık? 

***

Bu gün
Dünden
Yarın bu günden iyidir.

Umarım.
İstikbalin evlatları iktidara geldiklerinde
Topluma dünü aratmazlar!

Yönetim sekillerinde
Genelde gelen, gideni aratır.
Geçmise rahmet okutur!

İktidara gelmeden önce verilen
Hak-hukuk adalet
Özgürlük ve ekonomik gelişim söylem ve vaatleri
Koltuğa oturduktan sonra hayat bulmaz.

20 senedir,
Gelecekte, Umutla günes doğacak
Dertlerimize deva olacak, 
Asrı saadete ereceğiz derken…
Bir bakmışsınız! Almışız 3/1 birini!

Kan, ter içinde uyandım.
Meğer Kabus mus!
Korkulu rüya görmektense 
Gözler açık uyamamak daha iyi dedim!

Çünkü
Bu devirde herkes baba.
Hep anamızı öpüyorlar!

****

Her siyasetçi 
Bir sanatçıdır.
Eserini yaratırken güçlü argümanlar,
Objeler ortaya koyar.

Koltuğu oturduktan sonra
Ne kadar pasif, çıtkırıldım karıncaezmez
Karsı çıkma gücü olmayan insan varsa 
Alt kadrosunu olusturur.

Tabi her kötü karara,
“ ferman padişahımındır “ diyen
Dalkavuk kadrosu da yeni yapılanmanın
Bir parçasıdır.

İktidarın ilk 2 yılı koltuğa alışma
1 yılı çalışma
Son 2 yıl çuval doldurma!
Çuval,
Küp
Koli
Kazan 
Pek yeni olsa da ayak kabı kutuları
Eski argümanlar.

Yeni argümanlar,
Offshore’lar, 
Tırlar,
Gemiler, uçaklar!

Geçmiste, bugün ve yarın
Halk için değismeyen tek argüman
KAZIK!

Kazıklı Voyvodaları baska ülke tarihlerinde 
Aramayın… Hep içimizdeler!
Yediğimiz kazıklar, “ kürdan” sayılır…

BÜLENT 
HASGÖNÜLLÜ

GÜNCEL

TBMM Güvenlik ve İstihbarat Komisyonu Sözcüsü, AK Parti MKYK Üyesi ve 
Manisa Milletvekili Murat Baybatur dış gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu

AK Partili Baybatur’dan
çok sert açıklamalar!

Burhan AKDEMİR
TBMM Güvenlik ve İstihbarat

Komisyonu Sözcüsü, AK Parti
MKYK Üyesi ve Manisa Milletve-
kili Murat Baybatur, başta
Fransa’nın başkenti Paris ve İngil-
tere’nin başkenti Londra olmak
üzere Avrupa ülkelerinde terör ör-
gütü PKK sempatizanlarının yol
açtığı olayları değerlendirdi.

“BESLEDİKLERİ YILAN
KENDİLERİNİ SOKTU”
Avrupa ülkelerinin uzun yıllar-

dır terör yandaşlarını siyasi sı-
ğınma hakkı verip, sosyal yardım
adı altında maaşa bağlayarak,
terör aparatı olarak kullanmak
üzere beslediğini hatırlatan Bay-
batur, “Ancak gerek pandemi ne-
deniyle kırılan tedarik zincirleri,
gerekse Rusya-Ukrayna savaşı
nedeniyle Rusya’ya uygulanan
ambargo sonrası Rusya’nın Avru-
pa’ya gönderdiği gazı kesmesi,
Avrupa ülkelerini ekonomik dar-
boğaza soktu. Terör örgütlerine
ve yandaşlarına verdikleri desteği
kesmek zorunda kaldılar. Kendi
derdine düştüler. Bunun yanı sıra

Türkiye’nin Suriye’nin kuzeyinde
ve Irak’ın kuzeyinde gerçekleştir-
diği nokta operasyonlar da örgü-
tün moralini feci şekilde bozdu.
Bitme noktasına geldiler. Terörist-
ler Avrupa’nın kendilerine verdiği
devlet sözünü tutmadığı gerekçe-
siyle de çok öfkeliler. Bunu da Av-
rupa sokaklarını karıştırarak
gösteriyorlar. Bir kez daha Sayın
Cumhurbaşkanımızın dediği çık-
mış, besledikleri yılan onları sok-
muştur” dedi.

“DEVLET HAYALLERİ 
SUYA DÜŞÜNCE 
ÖFKELENDİLER”
Bazı Avrupa ülkelerinin uzun

süredir PKK’lı teröristlere sığınma
hakkı vererek onları istihbarat ör-
gütleri vasıtasıyla Türkiye’de te-
rörü tırmandırmak üzere
kullandığına da dikkati çeken
Baybatur, şöyle devam etti:

“Özellikle Türkiye’nin 15 Tem-
muz darbe girişiminden sonra,
TSK ve MİT’deki tekrar yapılan-
masıyla beraber, sahada terör ör-
gütü mensuplarının kaçacak yeri
kalmadı. Tek tek sarı torbaların

içine konuldular. Avrupa ve
ABD’den gelen lojistik destek de
büyük ölçüde kesildi. Bu yüzden
istedikleri gibi terör eylemi yapa-
mıyorlar. Buna karşın, Türkiye’nin
özellikle son dönemde terörle
mücadelesindeki muazzam başa-
rısı Avrupa’daki terör örgütü men-
supları arasında da büyük
çöküntüye yol açıyor. Bağlantıları
vasıtasıyla Avrupa’dan Türkiye’nin
operasyonları durdurması için
baskı istiyorlar. Avrupa ülkeleri de
onların dediğini bize tekrarlayıp
‘Suriye’ye operasyon yapmayın’
lafını geveliyor. Türkiye durma-
yınca da teröristler ve Avrupa ül-
keleri arasındaki güven
zedeleniyor. PKK ve türevleri, Av-
rupa ve ABD’den Kuzey Suri-
ye’de terör devleti sözü
almışlardı. Hayalleri suya dü-
şünce, kendilerini besleyen Av-
rupa ülkelerine karşı tepkilerini
sertleştirdiler. Avrupa şehirlerini
savaş alanına çeviren son olay-
larla batıya ‘biz güçlüyüz, sokak-
ları her an harekete geçirebiliriz.
Türkiye’ye karşı gereğini yapın’

mesajı veriyorlar. Destekledikleri
terör bir bumerang gibi onlara
döndü.”

“ARTIK ESKİ 
TÜRKİYE YOK”
Türkiye’nin, Suriye’de ve

Irak’ta terörü kaynağında yok
etme kararlılığını önümüzdeki dö-
nemde de devam ettireceğini vur-
gulayan Baybatur, “Ekonomileri
bozulan, Rusya doğalgazının ke-
silmesi yüzünden kendi sorunla-
rıyla uğraşan Avrupa, yıllardır
besledikleri teröristleri mecburen
dördüncü, hatta beşinci plana
atmak zorunda kaldı. Oysa Tür-
kiye bu süreci bir sıkıntı yaşama-
dan atlatıyor. Devran döndü, artık
eski Türkiye yok karşılarında.
Daha da beter duruma düşecek-
ler” dedi.

Terör örgütü PKK’nın Avrupa sokaklarını savaş alanına çevirmesini Akit’e değerlendiren
TBMM Güvenlik ve İstihbarat Komisyonu Sözcüsü Murat Baybatur, “Türkiye’nin Suriye
ve Irak’taki nokta operasyonlarıyla bitme noktasına gelen PKK, ekonomik krizdeki 
Avrupa’dan hem eskisi gibi yardım alamadı hem de verilen devlet sözünü tutamaması
nedeniyle Avrupa’ya çok öfkelendi. Bunu da sokakları karıştırarak gösterdi. 
Cumhurbaşkanımızın dediği gibi, besledikleri yılan kendilerini soktu” dedi.

Yunusemre Belediyesi, Yenimahalle’de Yeşil Cami ve çevresini yeniden düzenleyecek

Yenimahalle'ye yeni cami
için imzalar atıldı 

YUNUSEMRE Belediyesi, Ye-
nimahalle’de söz verdiği bir çalış-
mayı daha hayata geçirerek Yeşil
Cami ve çevresi yeniden düzenle-
necek.  Mahallede yaşayan va-
tandaşların talebi üzerine
başlanan çalışma çerçevesinde
Yenimahalle Yeşil Camii ve Kuran
Kursu, Taziye Evi ve Lojman Pro-
jesi için protokol Yunusemre Be-
lediyesi, Yunusemre İlçe
Müftülüğü, Manisa Yenimahalle
Cami Yaptırma ve Yaşatma Der-
neği arasında protokol imzalandı.
Belediye başkanlık makamında
imzalanan protokol törenine Yu-
nusemre Belediye Başkanı Dr.
Mehmet Çerçi, Yunusemre İlçe
Müftüsü Mehmet Nedim Bakır,
Manisa Yenimahalle Cami Yap-
tırma ve Yaşatma Derneği Baş-

kanı Bahri Gıran, Belediye Baş-
kan Yardımcısı Mustafa Irmak,
Yenimahalle muhtarı Hüseyin Öz-
demir katıldı. 

Proje hakkında bilgi veren Yu-
nusemre Belediye Başkanı Dr.
Mehmet Çerçi, konuya ilişkin
yaptığı açıklamada, “Yenima-
halle’deki Yeşil Camiimiz küçük
geliyordu. Biz geçtiğimiz yıl bura-
daki sorunu belediye olarak imar
düzenlemesi yaparak çözdük.
Şuanda elimizde çok güzel bir
proje var. Ekiplerimizin özverili ça-
lışmalarıyla Yenimahalle camiini
yapacağız. Kalabalık nüfusu ile
mevcut camii vatandaşlarımızın
ihtiyacına cevap vermiyordu.
Orada yaşayan vatandaşlarımızın
yeni camii talebi doğrultusunda
Belediyemiz, müftülüğümüz ve
cami derneğimiz arasında proto-
kol imzalıyoruz. Ruhsatı belediye
üstüne alıyoruz. Protokol gereği
derneğimiz, vatandaşlarımız ve
belediyemizin katkılarıyla burayı
yapacağız.” dedi.   

Yunusemre Belediyesi’nin her
zaman kendilerine destek oldu-
ğunu aktaran İlçe Müftüsü Meh-
met Nedim Bakır ise “Özellikle
bizim görev alanımızla ilgili büyük
bir destek sağladığınızı ilçemizin
merkez ve köylerinde birçok ca-
minin yapımına destek vererek
projesinden her aşamasında yer
alarak destek sağladığınız için

size canı gönülden teşekkür ede-
rim. Rabbim yaptığınız bu hizmet-
ten dolayı başarınıza başarı katsın
işlerinizi kolay kılsın” şeklinde ko-
nuştu.  

Yenimahalle Muhtarı Hüseyin
Özdemir de hizmetten duyduğu
memnuniyeti şu sözlerle aktardı:
“1994 yılından bu yana başlayan
bir süreç. Gerçekten 23 yıldan
beri verilen bir emek. Ve emeğin
sonunda sayın belediye başkanı-
mızın emekleriyle arsa sorunu-
muzu çözdük. Yenimahalle’mize
Allah nasip ederse meydan cami
gibi güzel bir cami inşa etmek için
yola çıkmıştık. Bu yolun sonunda-
yız şu an. Başlamak demek bu işi
bitirmek demektir. Herkese çok
teşekkür ederim. Emeği olan her-
kesten Allah razı olsun. Özellikle
başkanımıza çok teşekkür ediyo-
rum.” Haber Merkezi

Yunusemre Belediyesi, İlçe
Müftülüğü ile Manisa Yenima-
halle Cami Yaptırma ve Ya-
şatma Derneği arasında
imzalanan protokolle Yeşil
Cami yeniden inşa edilecek.
Ayrıca caminin çevre düzenle-
mesi de yapılacak. “Proje hak-
kında bilgi veren Yunusemre
Belediye Başkanı Dr. Mehmet
Çerçi, konuya ilişkin yaptığı
açıklamada, “Yenimahalle’deki
Yeşil Camiimiz küçük geliyordu.
Biz geçtiğimiz yıl buradaki so-
runu belediye olarak imar dü-
zenlemesi yaparak çözdük.
Şuanda elimizde çok güzel bir
proje var. Ekiplerimizin özverili
çalışmalarıyla Yenimahalle ca-
miini yapacağız.” dedi.

Muhtarlara yeni yıl hediyesi 
MANİSA Büyükşehir Belediyesi

Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı, Şeh-
zadeler ilçesine bağlı Yukarı Çobanisa,
Karaoğlanlı, Sancaklı İğdecik, Sancaklı
Bozköy, Sancaklı Çesmebaşı, Sancaklı
Uzunçınar, Sancaklı Kayadibi, Adnan
Menderes, Akpınar ve Kazım Karabekir
mahalle muhtarlarını ziyaret etti. Ziya-

retlerde, mahallelerde yapılan çalışma-
lar ve muhtarların talepleri üzerine isti-
şarelerde bulunuldu. Ziyaret sonunda
muhtarlara Büyükşehir Belediyesinin
2023 yılı takvimleri hediye edilirken,
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün’ün selamları ve yeni yıl
dilekleri iletildi. Haber Merkezi
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Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan
çiftçilere güzel haber

CUMHURBAŞKANI Recep
Tayyip Erdoğan, İstanbul'da
Haliç Kongre Merkezi’nde dü-
zenlenen Ziraat Bankası Tarım
Ekosistemi Buluşması’na ka-
tıldı. Burada bir konuşma
yapan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Türkiye’nin nüfusunun 85
milyonu, dünya nüfusunun ise
8 milyarı bulduğu bir dönemde
toprağı ve onu işleyen çiftçiyi
ihmal edenin geleceği ihmal
etmiş olduğunu söyledi. Her
küresel kriz, gıda üretimi ve te-
darikinin bu alanın ne kadar
stratejik olduğunu kendilerine
tekrar tekrar hatırlatmakta ol-
duğunu ifade eden Cumhur-
başkanı Erdoğan,
“Rusya-Ukrayna krizi sebebiyle
tahıl sevkiyatının sekteye uğra-
ması dünya çapında bir açlık
tehdidini ortaya çıkardı. Türkiye
olarak yürüttüğümüz çok yönlü
diplomasiyle tahıl sevkiyatının
başlamasını sağlayarak insan-
lığı çok büyük krizin eşiğinden
döndürdük. Bu durum kendi
tarım üretim kapasitemizin
önemini de gösterdi. Hükümet-
lerimiz döneminde çiftçilerimize
verdiğimiz desteklerin, sağladı-
ğımız kolaylıkların, yaptığımız
düzenlemelerin ne kadar isa-
betli olduğunu bir kez daha or-
taya koyduk. Tüm alanlarıyla

birlikte tarım sektörü ve onun
ana unsuru olan çiftçimizi bir
bütün olarak görüyoruz. Tarla-
sını en modern ekipmanlarla
süren çiftçimizle birlikte bu
ekipmanları üreten, satan, fi-
nansmanını sağlayan kurumları
ayrı tutmuyoruz. Gıda, tekstil,
kozmetik sanayiine kadar bu
alanda özellikle tüm yapıları
aynı sistemin birer parçası ola-
rak görüyoruz” dedi. 

CUMHURBAŞK
ANI ERDOĞAN
ÇİFTÇİLERE MÜJDE 
ÜSTÜNE MÜJDE VERDİ 

Verilen müjdelerle Türki-
ye’nin toprak muhafızları, üre-
tim akıncıları olan çiftçilerini
daha da güçlendirmeyi amaç-
ladıklarını belirten Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, “İlk olarak Çiftçi
Destek Kredisi'ni uygulamaya
geçireceğimizin müjdesiyle
başlıyoruz. Bu krediyi çiftçileri-
miz hasat dönemine kadar ya-
pacakları her türlü harcamaları
için kullanabilecektir. Çiftçileri-
miz gelir elde edemedikleri dö-
nemdeki ihtiyaçlarını rahatça
karşılayabilecektir. Kişi başına
250 bin liraya kadar verilecek

bu kredinin yıllık faiz oranı
yüzde 9,75, vadesi süresi 36
aya kadar olacaktır. İkinci müj-
demiz tarımsal KOBİ kredimiz-
dir. Tarım ürünlerini işleyen
küçük ve orta boy işletmeleri
destekleyebileceğimiz bu kredi
sayesinde nihai malın katma
değerinin üreticimizde kalma-
sını sağlamak istiyoruz. Tarım-
sal KOBİ kredimizin üst limiti
15 milyon lira. Devlet tarafından
ödenen kısmı dışında kalan yıl-
lık faiz oranı yüzde 4,75’tir. Yatı-
rım kredilerinde 10 yıla, işletme
kredilerinde 24 aya kadar vade

uygulanabilecektir. Süt ve süt
ürünleri, meyve ve sebze ku-
rutma, dondurma, meyve suyu,
salça, turşu, konserve, reçel,
marmelat, pekmez, zeytin, su
ürünleri paketleme, tütsüleme,
organik tarım ürünleri gibi pek
çok başlıktaki işletme faaliye-
tinde bu kredi kullanılabilecek”
dedi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
üçüncü başlığın tarım borç
transferi kredisi olduğunu ifade
ederek, “Bu krediyle başka
bankalardan yüksek faizle kredi
kullanmış çiftçilerimizi Ziraat
Bankamızda sağlayacağımız
uygun şartlarla bu yükten kur-
tarmayı amaçlıyoruz. Üst limiti
5 milyon lira olacak bu kredinin
de faiz oranı yüzde 9,75, va-
desi 60 aydır. Önümüzdeki
günlerde Ziraat Bankamızın ya-
nında Ziraat Katılım'ın da çiftçi-
lerimize düşük maliyetli
finansman sağlayabilmesini
temin edecek bir düzenlemeyi
hayata geçireceğiz. Tüm bu
kredi imkanlarının çiftçilerimize
ve işletmelerimize hayırlı olma-
sını diliyorum. Genç çiftçi ve
kadın çiftçi kredi limitlerinin 500

bin lira olduğunu biliyorum. Biz
gençlerimizin ve kadınlarımızın
tarımın geleceğinde çok daha
fazla söz sahibi olmalarını isti-
yoruz. Bunun için buradan Zi-
raat Bankası genel
müdürümüze genç ve kadın
çiftçi kredi limitlerini 500 binden
1 milyon liraya çıkaralım diyo-
rum. Ziraat Bankası'nın tarım
kredilerindeki takip oranının
yüzde 1'in altında olması, çiftçi-
lerimizin borçlarına sadık ol-
duklarını ve ödemelerini
hassasiyetle yaptıklarını göste-
riyor. Buna rağmen yüzde 1'in
altında bile olsa borcunu öde-
mekte zorlanan çiftçimiz varsa
onlara destek olmak da boynu-
muzun borcudur. Tarım kredisi
takip hesabındaki çiftçilerimiz-
den anaparasını peşin ödeyen-
lerin faizlerinin silinmesi bu
kardeşlerimizi rahatlatacaktır.
Anapara ödemesini peşin yap-
makta zorlananlar mutlaka ola-
caktır. Peşin parası
olmayanların borçlarını her-
hangi bir gecikme ve temerrüt
faizi uygulanmadan taksitle ya-
pabilmelerine imkan tanımak
lazım” ifadelerini kullandı. İHA 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Çiftçi Destek Kredisi'nin uygulamaya 
geçirileceği müjdesini vererek, "Kişi başına 250 bin liraya kadar verilecek bu 
kredinin yıllık faiz oranı yüzde 9,75, vadesi süresi ise 36 aya kadar olacaktır" dedi.   

CHP emekli maaşlarını protesto etti
Onur YILMAZ
CHP Manisa İl, Şehza-

deler ve Yunusemre ilçe
başkanlıkları emekli ve
memura verilen zamları
protesto etmek amacıyla
15 Temmuz Demokrasi
Meydanı’nda toplandı.
CHP Yunusemre İlçe Baş-
kanı Yalçın Arcak, CHP
olarak CHP Genel Baş-
kanı Kemal Kılıçdaroğ-
lu’nun talimatıyla Türkiye
genelinde emekli maaşla-
rını meydanlarda protesto
ettiklerini söyledi. Arcak, “
Emeklilerimizin aldıkları
maaş açlık sınırının da al-
tında. 2022’nin zam şam-
piyonu kuru soğan. Kuru
soğan kullanmayan var
mı? İçine girmeyen yemek
var mı? Limon, toz şeker,
ıspanak, lahana bunlar

hepsi zam şampiyonu.
Kendini bilmezler var. On-
larda çok utanmazlık yapı-
yorlar. Manisa’nın
diktatörü. Recep Tayyip
Erdoğan olmaya aday zat.
Kim olduğunu anladınız.
Cengiz ağa. Cengiz Ağa-
mız 240 liraydı otopark
abonelik ücreti. Bugün iti-
bariyle 600 lira, daha
büyük araçlara da 700 lira
da yaptılar. Bu nedir ya.
Zehir zıkkım olsun. Siz va-
tandaşın cebindeki parayı
kendi cebinizdeki para
gibi düşünüyorsunuz. Ra-
hata doymadınız, usulsüz-
lüğe doymadınız. Peşkeş
çekmeye doymadınız.
Ama emeklinin cebindeki
üç kuruşa göz dikmeye
devam ediyorsunuz.
Bunun çözümü Cumhuri-

yet Halk Partisi’nin kura-
cağı halkın iktidarında o
da çok yakın. ” dedi. 

CHP Şehzadeler İlçe

Başkanı Hakan Gürtunca,
emekliye verilen maaşların
yeterli olmadığını kaydetti.
Gürtunca, halkı yoksulla-

şan dünyada tek ülke ol-
duklarını belirtti. 

CHP İl Başkanı Yar-
dımcısı Tacim Ülger yap-

tığı açıklamada, “Bir
yanda halkın hissettiği
gerçek enflasyon ve paha-
lılık var, diğer yanda Sara-

yın açıkladığı sahte enflas-
yon verileri var. Saray mil-
yonlarca memur ve
emekliyi işte bu TÜİK en-
flasyonu oranında artışa
mahkum etmiştir. Saray,
talimatıyla yönettiği TÜ-
İK’in verileriyle memuru-
muzun ve emeklimizin
sofrasındaki her bir lok-
mayı adeta gasp etmiştir”
dedi.

Açıklamaya CHP Ma-
nisa Milletvekili Aday
Adayı Semih Balaban,
CHP Şehzadeler İlçe Baş-
kanı Hakan Gürtunca,
CHP Yunusemre İlçe Baş-
kanı Yalçın Arcak, CHP İl
Kadın Kolları Başkanı Şa-
diye Uysal, ilçe kadın kol-
ları, ilçe gençlik kolları,
sendika temsilcileri, partili-
ler ve vatandaşlar katıldı. 

Büyükşehir zabıtasından
marketlere denetim

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Zabıta
Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından kent
merkezinde bulunan marketlerde denetim
gerçekleştirildi. Marketlerdeki reyonları tek
tek gezen ekipler, raf ve kasa fiyatları ara-
sındaki uyuşmazlıklar ile son kullanma ta-
rihi geçmiş ürünler gibi birçok konuda
denetimde bulundu.

Manisa kent merkezinde hizmet veren
yerel ve zincir marketlere yönelik denetim
gerçekleştirildi. Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi Zabıta Dairesi Başkanlığı ekiplerinin
yaptığı denetimlerde birçok konuda detaylı
incelemelerde bulunuldu. Denetimlerde re-
yonları tek tek gezen ekipler, raf ve kasa fi-
yatları arasındaki uyuşmazlıklar ile son
kullanma tarihi geçmiş ürünler noktasında
gerekli incelemeleri gerçekleştirdi. Yapılan
denetimler sonucunda son kullanma tarihi
geçmiş ürünlerle ilgili idari yaptırım uygula-
nırken, son kullanma tarihi geçen ürünler
satıştan men edildi. Haber Merkezi

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, 17 ilçede sorunsuz altyapı için çalışıyor 

Sağlıklı altyapı için gece mesaisi
MANİSA Su ve Kana-

lizasyon İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürlüğü, 17 il-
çede sorunsuz altyapı
için çalışıyor. Yaşanabile-
cek su kesintilerine karşı
kalıcı önlemler almak için
birçok projeyi hayata ge-
çiren idare, Manisa mer-
kezindeki içme suyu ana
hatlarında bakım onarım
ve hat vanası değiştirme
çalışması gerçekleştirdi.
İlk olarak idarenin sosyal
medya hesaplarından 1
gün önceden 5 Ocak
Perşembe gününü 6
Ocak Cuma gününe bağ-
layan gece planlı su ke-
sintisi yapılacağı
duyuruldu. Basınç dü-
şüklüğü ve su kesintisi
yaşanabilecek mahalle-
lerdeki tüm abonelere
SMS gönderildi. MASKİ,
çalışma yapılacak olan 2
ayrı alanı tüm güvenlik
önlemlerini alarak hazır
hale getirdi. Yapılan kazı

sonrasında vana değişimi
yapılacak olan hattın için-
deki su boşaltıldı. Daha
sonra yapılan müdahale
ile vana değişimi yapıldı
ve hat yeniden sağlıklı
hale getirildi. Gece geç
saatlere kadar yapılan
özverili çalışma ile soğuk
havaların etkisini göster-
meye başladığı şu gün-
lerde vatandaşların
herhangi bir mağduriyet
yaşamasına da izin veril-
medi.

“DAHA SAĞLAM VE 
SORUNSUZ BİR 
ALTYAPI İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ”
MASKİ Genel Müdürü

Burak Aslay, “MASKİ
Genel Müdürlüğü olarak
Manisa’mızın 17 ilçe-
sinde Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Sayın
Cengiz Ergün’ün vizyonu
doğrultusunda Manisalı
hemşehrilerimize daha
sağlıklı altyapı sağlamak

amacıyla gece gündüz
çalışmalar yapıyoruz.
Manisa merkezimizin so-
runsuz bir içme suyu alt-
yapısına ulaşması
amacıyla merkezdeki
içme suyu ana hatlarında
da iyileştirme bakım ona-
rım ve hat vanası deği-
şimi çalışması
gerçekleştirdik. Çalışma
öncesinde bölgedeki tüm
abonelere SMS mesajı
gönderildi. Sosyal Medya
hesaplarımızdan duyu-
rusu yapıldı. İçme Suyu
Dairesi Başkanlığına

bağlı ekiplerimiz herhangi
bir olumsuzluk yaşanma-
ması adına tüm güvenlik
önlemlerini alarak çalış-
malarını sabaha karşı ta-
mamladılar. Daha sağlıklı,
kesintisiz ve modern bir
altyapı ağı oluşturmak ve
hizmet kalitemizi artırmak
için gece gündüz proje
üretiyor, yatırımlarımızı bu
noktada sürdürüyoruz.
Ekip arkadaşlarıma yap-
mış oldukları özverili ça-
lışma dolayısıyla da
teşekkür ediyorum” dedi.
Haber Merkezi
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SAYFA

5.135

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.236.238 46 41

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ

: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım

Magazin
Yazar : Onur YILMAZ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV
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*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 13

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

12 BİN ira ve altındaki tele-
fonlarda tüketici kredisi vade sı-
nırı 12 ay oldu. 12 bin lira
üzerindeki telefonlarda ise tüke-
tici kredisi vade sınırı 3 ay olarak
belirlendi. Bankacılık Düzenleme
ve Denetleme Kurumu (BDDK),
taksitli cep telefonu alımlarına

yeni düzenleme getirdi.
Buna göre, "yenilenmiş ürün"

niteliğinde olan cep telefonu
alımlarında, kredi kartlarında tak-
sitlendirme süresi herhangi bir
tutar sınırı olmaksızın 12 ay ola-
rak belirlendi. Cep telefonu alımı
amacıyla kullandırılan tüketici

kredilerindeki vade sınırı fiyatı 12
bin lira ve altında olan cep tele-
fonları için 12 ay oldu. Cep tele-
fonu alımı amacıyla kullandırılan
tüketici kredilerindeki vade sınırı
fiyatı 12 bin lira üzerinde olan
cep telefonları için ise 3 ay ola-
rak belirlendi.

TAKSİT SAYISI AYNI 
TUTAR DEĞİŞTİ
BDDK'nın daha önce de

açıkladığı şartlarda taksit sayısı
değişmemişti. Yapılan son dü-
zenlemede 5 bin lira 12 bin liraya
çıkmış oldu. 

Haber Merkezi

BDDK’dan cep telefonlarına
taksit düzenlemesi

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydınyer, Selendi Belediye
Başkanı Nurullah Savaş’a bir ziyaret gerçekleştirdi. Gerçekleşen ziyarette ilçenin projeleri masaya yatırıldı

Selendi’nin projeleri görüşüldü

MANİSA Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdür Yardımcısı Erman Ay-
dınyer, Selendi Belediye Baş-
kanı Nurullah Savaş’a bir

ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette,
Belediye Başkan Yardımcısı
Aşkın Akkoç, Yatırım ve İnşaat
Daire Başkanı Hilmi Serkan
Emir, Büyükşehir Belediyesi

Selendi Muhtarlık İşleri Şube
Müdürü Önder Baştürk ve
MASKİ İlçe Şefi Uğur Akıncı da
yer aldı. Genel Müdür Yardım-
cısı Erman Aydınyer, Başkan
Savaş’a ilçelerinde yürütülen
çalışmalar hakkında bilgi verdi.
Savaş da, yaptığı açıklama-
larda Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün’e hizmetleri
ile ilgili teşekkür etti. 

“CUMHURİYETİMİZİN 
100’ÜNCÜ YILINDA 
BAMBAŞKA BİR 
SELENDİ”
Selendi Belediye Başkanı

Nurullah Savaş, “Büyükşehir
Belediye Başkanımız Cengiz
Ergün’ün Selendi ziyareti ve
burada muhtarlarla yapmış ol-
duğumuz toplantılarda da ifade
ettiği gibi Selendi ilçemizin
1954’te başlayan tarihi ve bu
tarihi süre zarfında da 100 yıllık
geleceğine hizmet verecek bir
yatırımdır. Tabi altyapıyla ilgili
yatırımlar yerel yönetimler için
bir yüktür. Bu süreç zarfında da
biz, piyasalardaki sıkıntıya rağ-
men şu an altyapı noktasına
yüzde 90’lar seviyesinde işlem-
lerimiz tamamlandı. Gerek içme
suyu, kanalizasyon, yağmur
suyu hattı, atıksu arıtma tesis-

leri gerekse de üstyapıyla ilgili
çalışmalar da bütün hızıyla alt-
yapı çalışmalarının bittiği bö-
lümlerden başlanmış durumda.
İnşallah önümüzdeki süreç zar-
fında Cumhuriyetimizin
100’üncü yılında bambaşka bir
Selendi, çehresi değişmiş, sağ-
lıklı bir altyapıya kavuşmuş,
artık temiz bir çevreye hizmet
veren atıksu arıtma tesisinin
faaliyete geçmiş olduğu bir ilçe
konumuna geleceğiz. Burada
aynı zamanda da sadece ilçe
merkezi değil, Çıkrıkçı, Yeşil
Mahalle ve Zıraman Mahallele-
rimizde de yine altyapıyla ilgili

çalışmalar ve üstyapıyla ilgili
çalışmalarda sona gelinmiş du-
rumda” dedi. 

“İLÇEMİZE HAYIRLI 
OLSUN”
Açıklamalarına devam eden

Başkan Savaş, “Burada başta
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanımız Cengiz Ergün ile
2009 yılı itibarıyla başlayan yol
arkadaşlığımız, bir hizmet arka-
daşlığımız var. Bu arkadaşlık
sürecindeki uyumlu, abi, kar-
deş uyumu içerisindeki çalış-
mamızla ilçemize gerek
altyapıyla ilgili, gerek üstyapıyla
ilgili gerekse de farklı projeler

kazandırdık. Buradan da kendi-
lerine bir kez daha teşekkür
ediyorum. Burada başta Genel
Müdürümüz ve Genel Müdür
Yardımcılarımız, daire başkan-
larımız, şube müdürleri ve
bütün çalışanlarıyla birlikte
uyumlu, uygun bir çalışma neti-
cesinde bugüne kadar geldik.
Yıl artık 2023. 2023 yılı da biraz
önce ifade ettiğim gibi Türkiye
Cumhuriyeti’nin, devletimizin
100’üncü yılı, Cumhuriyetin
100’üncü yılı. 100’üncü yılında
da yine Manisa genelinde ol-
duğu gibi, ilçemizde de
100’üncü yılı taçlandıracak pro-
jeler hayata geçmiş durumda
ve geçmeye de devam etmek-
tedir. Ben buradaki çalışma-
larda emeği geçen herkese
teşekkür ediyorum. Selendili
hemşehrilerimize de sabırların-
dan dolayı, katkılarından dolayı
bir kez daha teşekkürlerimi,
şükranlarımı arz ediyorum. İlçe-
mize hayırlı olsun” ifadelerini
kullandı.

Haber Merkezi

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydınyer, Selendi programı kapsamında Bele-
diye Başkanı Nurullah Savaş’ı makamında ziyaret etti. Ziyarette ilçelerinde yürütülen
çalışmalar hakkında konuşan Başkan Savaş, Selendi’ye yapılan yatırımlar için Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’e teşekkür etti. Savaş, “Cumhuriyetin 100’üncü yı-
lında da yine Manisa genelinde olduğu gibi, ilçemizde de 100’üncü yılı taçlandıracak
projeler hayata geçmiş durumda ve geçmeye de devam etmektedir” dedi. 

Zıraman mahallesinin içme
suyu deposu yenisiyle değişti

MANİSA Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, 17 ilçede içme suyu depo-

larını daha sağlıklı hale getirmek
amacıyla bakım ve onarım çalış-
malarına devam ediyor. İçme

Suyu Dairesi Başkanlığı bünye-
sinde yürütülen çalışmalar kap-
samında Selendi ilçesine bağlı

Zıraman mahallesinde bulunan
içme suyu deposunda bakım ve
onarım çalışması gerçekleştirdi.
İçme suyu deposunda dış cep-
heden manevra odasına, yalıtım
sisteminden fayans döşemele-
rine kadar birçok alan yenilendi.
Böylece içme suyu deposu daha
sağlıklı bir yapıya kavuştu.

“HEM İÇİ HEM DIŞI 
YENİLENDİ”
Mahalle muhtarı Bayram Sağ-

lam, “İçme suyu depomuz kötü
bir durumdaydı. MASKİ Genel
Müdürlüğü tarafından depomu-
zun hem içinde hem dışında ye-
nileme çalışması yapıldı. Çevre
düzenlenmesiyle birlikte çok
güzel oldu. Çalışmadan çok
memnun kaldık. Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız Cengiz Ergün
ve MASKİ Genel Müdürlüğü-
müze çok teşekkür ediyoruz”
dedi. 

Haber Merkezi
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Çevrenizdeki insanlarla ilgili kararlar
alırken aceleci olmamalısınız. Dikkati-
nizi çeken konularda ön araştırma
yapmanız düşüncelerinizi daha etkin bir

şekilde uygulama şansınızı arttırabilir. Eli-
nizdeki imkanları doğru değerlendirin.

Emin olmadığınız işler ve insanlarla
vakit kaybetmek istemeyebilirsiniz.
Ne istediğinizi bilen tavrınıza ve iş
planınıza ayak uyduracağına inandı-

ğınız kişilerle görüşmeler yapabilirsi-
niz. Kime güveneceğini bilmek sizin

için öncelikli hale gelebilir. 

Kendi istediğiniz gibi yaşarken ya-
kınlarınızın bundan nasıl etkilen-
diğini düşünmeyebilirsiniz. Bu
durumun doğuracağı sonuçlar ca-

nınızı sıkabilir. Dolayısıyla empati
duygusu ve sakinliğe, dinlemeye ihtiya-

cınız olabilir.

Duygusal zekanızı doğru yönetmek iste-
diğiniz bir gündesiniz. Konuların hayatı-
nıza olan etkilerini olumlu yöne
çevirmek için bakış açınızı güçlendirecek

nedenler bulabilirsiniz. Yansıtmak istemedi-
ğiniz hiçbir şeyi hayatınızda ve kalbinizde taşı-

mak istemediğinizi netleştiriyorsunuz.

Duygusal olarak etkilendiğiniz ya da
daha önce tecrübelerinizi düşündüğü-
nüz bir gün olabilir. Kariyeriniz ve sosyal

hayatınız açısından önemli sayılabilecek
insanlarla buluşabilirsiniz. Gereksiz hassasi-

yet ve gerçeklerden kaçan bir tavır sergilemek
yerine hayatın getirdiklerine odaklanmalısınız.

Çalışma ortamınızdaki bazı pürüzleri
sonlandırmak isteyebilirsiniz. Hem
kendi hatalarınızı kabul etmek hem
de başkalarının da benzer hatalara

düşmemesi için kontrolü elinize alma-
lısınız. Yeni işbirlikleri ve görüşmeleri sa-

kinlikle yürütmenizde fayda var.

Kafa karışıklığına yenik düşmemek için bugün
yapacağınız görüşmeleri, duygusal sınırlarınızı
zorlamamanızda fayda var. Size iyi gelen şeyin

başkalarına da iyi geleceği ortamlarda daha
rahat olabilirsiniz. Endişelerinizi örtbas etmek ye-

rine bunları çözmeye yönelik tutumlar geliştirmelisiniz.

Ekonomik açıdan yeni gelirler elde
etmek elinizi güçlendirebilir. Öde-
melerinizi tamamlamak, yükünüzü
hafifletmek için fırsatları doğru

yönde değerlendirmelisiniz. İkili iliş-
kilerde konuşulması gerekenen ko-

nuları masaya yatırmak önemli olabilir.

Ekonomik açıdan yeni gelirler elde
etmek elinizi güçlendirebilir. Ödemeleri-
nizi tamamlamak, yükünüzü hafifletmek

için fırsatları doğru yönde değerlendirme-
lisiniz. İkili ilişkilerde konuşulması gerekenen ko-

nuları masaya yatırmak önemli olabilir.

Arkadaş çevrenizin hayatınıza etki-
sini düşünebilirsiniz. Bu da size bazı
ilişkilerinizin yeni mesafeleri konu-
sunda bilgi verecektir. Ailenizle vakit

geçirirken beklentilerinize uymayan
bir durumla karşılaştığınızda öfkenize ye-

nilmemelisiniz.

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI
Kendi istediğiniz gibi yaşarken ya-
kınlarınızın bundan nasıl etkilendi-
ğini düşünmeyebilirsiniz. Bu
durumun doğuracağı sonuçlar ca-

nınızı sıkabilir. Dolayısıyla empati
duygusu ve sakinliğe, dinlemeye ihti-

yacınız olabilir.

Bilgi ve tecrübenizi nerede kullanmak is-
tediğinize dair bazı arayışlarınız olabilir.
Hobileriniz ve günlük temponuz ara-

sında bir zaman dengesi kurmak işinizi ko-
laylaştıracaktır. Bu süreç size yeni insanlar ve

duygusal etkileşimler getirebilir.

İlk Türk operasını kaleme alan sanatçı: 

Ahmet Adnan Saygun

ANKARA Devlet Opera ve Balesi (ADOB), Pyotr
İlyiç Çaykovski'nin ölümsüz eseri "Fındıkkıran" bale-
sinin yılın ilk prömiyerinde yarın sanatseverlerle bu-
luşturacak.

Alexander Dumas'nın, Amadeus Hoffman'ın Fın-
dıkkıran ve Fareler Kralı adlı masalından yola çıkarak
yeniden yazdığı Fındıkkıran, dünyada en çok sahne-
lenen bale eserlerinden biri. 

Yılbaşı partisinde 11 yaşındaki kız çocuğuna he-
diye edilen "Fındıkkıran" adlı bebeğin prense dönüş-
mesi ve ardından gelişen olayların anlatıldığı eser,
Tchaikovsky'in 1891'de bestelediği son bale eseri
olma özelliği de taşıyor. 

İlk koreografisi Marius Petipa tarafından gerçek-
leştirilen eserin koregorafisi Mehmet Balkan, dekor
tasarımı Tayfun Çebi ile Olaf Zombeck, kostüm tasa-
rımı Sevtaç Demirer, ışık tasarımı ise Fuat Gök imza-
sını taşıyor. 

Eserin prömiyerinde "Fındıkkıran" rolünü Kadir
Okurer, "Prens"i İlhan Durgut, "Clara"yı Sultan Men-
teşe, "İyilik Prensi"ni Gizem Tuncel, "Drosselmayer"i
Hakan Odabaşı ve Uluç Aytan, "Fritz"i Ömer Mert
Matur canlandıracak. Fındıkkıran balesi, ADOB'un
yılın ilk prömiyerinde 7 Ocak 20.00'de Opera Sahne-
si'nde "perde" diyecek. 

Eserde "Clara" ve "Şeker Perisi"ni canlandıran
Sultan Menteşe, genel prova öncesinde AA muhabi-
rine yaptığı açıklamada, eserin içinde yer alarak
bütün anı yaşamaktan duyduğu heyecanı "Küçük bir
kız olup sonra şeker perisine dönüşmek çok keyifli."
ifadeleriyle anlattı.

Çalışma sürecinin her eserde olduğu gibi zorlu
geçtiğini ifade eden Menteşe, güzel bir prömiyerle iz-
leyenlerin karşısına çıkmayı beklediklerini, seyircileri
eğlenceli sahnelerin beklediğini söyledi. AA

"YUNUs EMRE ORAtORYOsU" ile "Op. 9
Özsoy", "Kerem", "Gılgameş" ve "Köroğlu" operala-
rının da aralarında bulunduğu çok sayıda önemli
esere imza atan besteci, müzik eğitimcisi, etnomü-
zikolog Ahmet Adnan Saygun, vefatının 32. yılında
yad ediliyor.

İzmir Milli Kütüphanesinin kurucularından, mate-
matik öğretmeni Mahmut Celalettin Bey ve ailesiyle
birlikte Konya'dan İzmir'e gelen Zeynep Seniha Ha-
nım'ın çocuğu olan Saygun, 7 Eylül 1907'de dün-
yaya geldi. Sanatçı, 1912'de eğitim hayatına
başladığı İzmir'deki Hadika-i Subyan İlkokulunda
müzik derslerindeki yeteneğiyle dikkati çekti.
1918'de başladığı İzmir İttihat ve Terakki Lisesi'nde
okurken, müzik öğretmeni İsmail Zühtü Kuşçuoğ-
lu'nun kurduğu dört sesli koroya katıldı. Usta sa-
natçı, 1925'te Fransız La Grande Encyclopedie'den
müzikle ilgili makaleleri çevirerek birkaç ciltlik büyük
bir "Musiki Lugati" meydana getirdikten sonra
1926'da İzmir Lisesi'nde müzik öğretmeni oldu.
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrasını (CSO)
1934'te yöneten Saygun, aynı dönem, Atatürk'ün
talebiyle, Türkiye'yi ziyaret edecek olan İran Şahı
şerefine ilk Türk operası "Op. 9 Özsoy" Operası"nı
bir ay gibi kısa bir zamanda yazdı. Aynı yıl, yine Ata-
türk'ün talebiyle "Taşbebek" operasını besteledi.
Sanatçı, 1971'de yürürlüğe giren Devlet Sanatçılığı
Kanunu çerçevesinde ilk "devlet sanatçısı" unvanını
aldı. Saygun'a, 1981'de Atatürk Sanat Armağanı ve
1985'te "Sanatçı Profesör" unvanı verildi.

Ahmet Adnan Saygun, 6 Ocak 1991'de pan-
kreas kanseri nedeniyle hayatını kaybetti. AA

ADOB yılın ilk prömiyerinde
"Fındıkkıran" balesi ile sahne alacak

Şehidin ismi okulda yaşayacak   

MANİsA’NıN Turgutlu ilçe-
sinde şehit Ali Şahin’in ismi ailesi-
nin yaşadığı mahallede yeni
yaptırılan bir ilkokula verildi. Dep-
reme dayanıksız olduğu için
2020 yılında Samiye Nuri Sevil
İlkokulu’nun yıkılması sonra-
sında Milli Eğitim Bakanlığı
tarafından Turgutlar Mahal-
lesi’nde yaptırılan yeni ilk-
okula Şehit Ali Şahin adı
verildi. 

Okula Şehit Ali Şahin’in
adının verilmesi şehit ailesi
başta olmak üzere, mahalle sa-
kinleri tarafından memnuniyetle
karşılandı. 

Turgutlu ilçesin-
deki okula ziyarette
bulunan Türkiye

Harp Malulü Gaziler,
Şehit Dul ve Yetimleri

Derneği Manisa Şubesi
Başkanı Ümit Taydaş, “Şehidimiz
Ali Şahin'in isminin okula verilme-

siyle alakalı okulumuzda incele-
melerde bulunduk. İlgilerinden
dolayı başta Turgutlu İlçe Milli
Eğitim Müdürü Mehmet Ölmez'e
ve Turgutlu Samiye Nuri Sevil İlk-
okulu Müdürü Ergün Karabacak'a
teşekkürlerimizi sunuyoruz” dedi.
İHA

Diyarbakır’ın Sur ilçesinde 20 Ocak 2016 tarihinde terör 
örgütü mensupları tarafından düzenlenen EYP'li saldırıda
şehit düşen Jandarma Uzman Çavuş Ali Şahin’in ismi, Tur-
gutlu ilçesi Turgutlar Mahallesi’nde yeni yapılan okula verildi.   

Manisa Valiliği ve Cumhuriyet Başsavcılığı arasında, haklarında kamuya yararlı bir işte
ücretsiz olarak çalıştırılmasına karar verilen hükümlülerle ilgili protokolü imzalandı 

Cezalarını kamu yararına çalışarak çekecekler 

İş birliği protokolü
imza törenine Vali Yaşar
Karadeniz, Cumhuriyet
Başsavcısı Ali Ulvi Yılmaz,
Cumhuriyet Savcısı Süley-
man Özen, Denetimli Ser-
bestlik Müdürü Cenk
Arslan katıldı. Manisa Vali-
liği ve Manisa Cumhuriyet
Başsavcılığı arasında iş
birliği protokolü imzalandı.
İş birliği protokolü ile hak-
larında kamuya yararlı bir
işte ücretsiz olarak ça-
lışma kararı verilenlerin

yeniden suç işlemesini en-
gelleyici etkenleri güçlen-
dirmek, sosyalleşmesini
teşvik etmek, toplumu
suça karşı korumak, üret-
ken-verimli, kanunlara ve
toplumsal kurallara saygılı,
sorumluluk taşıyan bir
yaşam biçimine uyumunu
kolaylaştırmak amaçlanı-
yor. Protokol çerçeve-
sinde Manisa Denetimli
Serbestlik Müdürlüğü’nün
yetki alanı içerisinde bulu-
nan yerlerde, Valilik bün-

yesinde bulunan kurum-
larda temizlik hizmetleri,
bakım-onarım hizmetleri,
çevre düzenleme hizmet-
leri ve genel idari hizmet-
leri iş kollarında 2 bin 500
yükümlünün ücretsiz ola-
rak çalıştırılması planlanı-
yor.  

Çalışmaya ilişkin Vali
Karadeniz’e bilgi veren
Cumhuriyet Savcısı Süley-
man Özen, “Yapılan pro-
tokolün amacı artık para
cezası almış, kesinleşmiş
cezalarının infazı sırasında
ödeme gücü olmayıp ceza
bedeli almaksızın o aşa-
mada kamu yararına işte
çalıştırarak hükümlerin ce-
zalarının infazını sağlayan
bir sistem” diye konuştu.  

Görev yapacak kişi sa-
yısı hakkında bilgi veren
Denetimli Serbestlik Mü-
dürü Cenk Arslan ise 2 bin
erkek 500 bayan olmak
üzere toplam 2 bin 500 ki-
şinin temizlik, genel idari
hizmetler, bakım-onarım
ve çevre düzenlemesi
alanlarında çalışacaklarını
söyledi.  

Kamu yararına bir işte
çalıştırma sisteminin çok
medeni bir yaklaşım oldu-
ğunu ifade eden Cumhuri-
yet Başsavcısı Ali Ulvi
Yılmaz, uygulamanın fay-
dalı olduğunu belirterek, iş
birliği protokolünün hayırlı
olmasını temenni etti.  

Vali Yaşar Karadeniz
de yaptığı konuşmada, “İş

birliği protokolü, hem adli-
yenin infaz sistemine katkı
sunacak, hem kamu
kurum kuruluşlarımızın
yardımcı hizmetler, büro
personeli gibi alanlardaki
ihtiyaçlarına katkı sunacak
bir çalışma olacak. Aynı
zamanda cezalarını ta-
mamlayan veya para ce-
zası almış hükümlülerin
toplumla da kaynaşmala-
rına katkı sunacaktır.  İş
birliği protokolümüzün ha-
yırlı olmasını temenni edi-
yorum” dedi. 

Konuşmaların ardından
hazırlanan iş birliği proto-
kolü Vali Yaşar Karadeniz
ve Cumhuriyet Başsavcısı
Ali Ulvi Yılmaz tarafından
imzalandı. İHA

Haklarında kamuya yararlı bir işte ücretsiz olarak
çalıştırılmasına karar verilen hükümlüler ile ilgili
Manisa Valiliği ve Cumhuriyet Başsavcılığı 
arasında iş birliği protokolü imzalandı. 

Kulalı öğrencilere ücretsiz eğitim kursu verildi
Neslihan AKÖZGÜR
KULA Belediyesi ile

Kula İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü arasında eğitimi
destekleme projesi için iş-
birliği protokolü yapıldı.
Yapılan protokolle ilçede
çocukların eğitim hayatına
destek vermek amacıyla
ücretsiz destek kursu açı-
lacak.

Kula Belediyesi, İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğü ve
Halk Eğitim Merkezi Mü-
dürlüğü işbirliğiyle ilçede
eğitim ve öğretim hayatını
sürdüren öğrencilerin okul
faaliyetleri dışında okul

dersleri ve sınavlarına yar-
dımcı olmaya yönelik üc-
retsiz kurslar
düzenleyecek. Kula Bele-
diyesi Engelsiz Yaşam

Merkezi’nde hafta içi okul
saatleri dışında ve hafta
sonu düzenlenecek kurs-
larla 3 ve 4. sınıf öğrenci-
lere özel okula yardımcı

eğitim kursu için kayıtlar
başladı. Kayıt yaptırmak
isteyen veliler, Kula Bele-
diyesi Engelsiz Yaşam
Merkezi’ne başvurabilirler.

Kula’da eğitime katkı
sunmak amacıyla her Kula
Halk Eğitim Merkezi ile bir-
likte proje geliştirdiklerini
belirten Kula Belediye
Başkanı Hüseyin Tosun;
“Kula Belediyesi, İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğümüz ve
Halk Eğitim Merkezi Mü-
dürlüğümüz işbirliğinde
eğitime destek kursları
protokolü gerçekleştirdik.
İlçemizde öğrencilerimizin
ders saatleri dışında ve
hafta sonlarında öğrenci-
lerimize derslerine yar-
dımcı olma gayesiyle kurs
başlatıyoruz. Kayıtlarımız
başladı, öğrenci velileri
açmış olduğumuz ücretsiz
eğitim kursuna büyük ilgi
gösteriyor. Gençlerimizin
eğitimi ve gelecekleri ko-
nusunda etkili tüm kurum-
larla işbirliği içerisinde
yaptığımız çalışmalara eği-
time destek vermeye
devam edececeğiz” dedi.
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Manisa Futbol Kulübü, Spor Toto 1. Lig’in ikinci yarısı öncesinde, TFF 2.
Lig Beyaz Grup temsilcisi Menemen FK ile hazırlık maçında karşılaştı

MANiSA FK HAZIRLIK MAÇINDA GALiP
Onur YILMAZ
MANİSA Futbol Kulübü, Spor

Toto 1. Lig’in ikinci yarısı için çalış-
malarını sürdürüyor. Siyah-beyazlı-
lar, hazırlık maçında TFF 2. Lig
Beyaz Grup ekibi Menemen Futbol
Kulübü’ne konuk oldu. Manisa
ekibi, Menemen İlçe Stadı’nda oy-
nanan karşılaşmaya Ömer, Taha,
Stark, David, Çağrı, Kadir Kaan,
Burak, Gakpa, Diallo, Batuhan ve
Adem Büyük ilk 11 ile başladı. 

Maça etkili başlayan Manisa
Futbol Kulübü, ilk yarıyı Burak Altı-
parmak ve Adem Büyük’ün golle-
riyle 2-0 önde kapattı. İkinci yarıda
da oyun üstünlüğünü sürdüren
siyah-beyazlılar Mehmet Uysal’ın
golüyle skoru 3-0’a taşıdı. Ev sahibi
Menemen FK kalan dakikalarda 2
gol bulsa da Manisa FK mücadele-
den 3-2 galip ayrıldı. 2-3

Şampiyon okçu
Yıldır’a teşekkür

MANİSA Büyük-
şehir Belediyespor,
Okçular Vakfı’na
transfer olan şampi-
yon okçusu Sevim
Yıldır için veda
programı düzenledi.
Manisa Büyükşehir
Belediyespor çatısı
altında aldığı sayısız
başarıyla hem Mani-
sa’yı hem de Türki-
ye'yi gururlandıran
şampiyon okçu
Sevim Yıldır, Okçu-
lar Vakfı’na transfer
oldu. Manisa Bü-
yükşehir Belediyes-
por Kulüp Başkan
Yardımcısı Hakan
Kadayıfçılar da Tev-
fik Lav Spor Tesisle-
rinde başarılı sporcu
Sevim Yıldır’la bir

araya gelerek, te-
şekkür etti.  

Sevim Yıldır’dan
daha büyük başarı-
lar beklediklerini dile
getiren Hakan Ka-
dayıfçılar, “Sevim,
örnek bir sporcu.
Karakterli ve başarılı
bir sporcu. Her
zaman bizim göğsü-
müzü kabartan bir
sporcu. Sevim, hak-
kındaki her güzel

düşünceyi hak edi-
yor. Bizde göstermiş
olduğu başarı, ülke-
miz için terlettiği for-
maları, bunlara layık
birisi. Kulübümüze
verdiği hizmetlerden
dolayı kendisine te-
şekkür ediyoruz.
Allah yolunu açık
etsin. Daha büyük
başarılar bekliyoruz.
Ondan duyacağımız
her başarı bizim se-

vincimiz olur. Gittiği
yerde de inşallah
çok güzel başarılar
elde eder, tekrar te-
şekkür ederiz” diye
konuştu.  Şampiyon
okçu Sevim Yıldır
da yaptığı açıkla-
mada, “Manisa’yı
çok sevdiğimi her
defasında söylüyo-
rum. Benim memle-
ketim, büyüdüğüm
yer. Gittiğim her
yerde de Manisa’yı
temsil edeceğim
zaten. Manisa adına
aldığım tüm başarı-
ları, mutlulukla ve
gururla almıştım. Bir
yanımda her zaman
Manisa olacak” diye
konuştu.  

Spor Servisi

Sarıgöllü öğrenciler kick-boksta Manisa Şampiyonu oldu  
MANİSA Atatürk Spor

Salonunda gerçekleştirilen
müsabakalara 7 sporcu ile
katılan ve 6 altın, 1 gümüş
madalya kazanan Sarıgöl
Hayriye Ertürk Anadolu Li-
sesi takımı mart ayında
Yozgat ilinde yapılacak
olan Okullar arası Kick-
Boks müsabakalarında
Manisa'yı  temsil etme
hakkını kazandı. Yedi ma-
dalya kazanan ve Ma-
nisa’yı temsil etme hakkını
kazanan sporcular okulla-
rında arkadaşları tarafın-

dan büyük bir coşkuyla
karşılandı.  

Sarıgöl Halk Eğitim

Merkezi Müdürlüğü tara-
fından açılan Kick-Boks
kurslarında yetiştirilen il bi-
rincisi öğrencilerin ilçenin
de gururu olduğunu ifade
eden Sarıgöl Halk Eğitimi
Merkezi Müdürü Hasan
Oruç şunları söyledi: "Biz-
ler Halk Eğitimi Merkezi
olarak spor alanındaki
kurslarımıza her zaman
destek veriyoruz. Başarıla-
rından dolayı Antrenörü-
müz Metin Yeğen'e ve
öğrencilerimize teşekkür
ederim." İHA


